
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  بخشنامه

الف قانون ماليات بر ارزش افزوده                                         ۰۱۱۹۱
  

مخاطبين

  رؤساي محترم امور مالياتي شهر و استان تهران
  مديران كل محترم امور مالياتي استان ها

  مديران كل محترم ماليات بر ارزش افزوده شهر و استان تهران
 محترم امور مالياتي مؤديان بزرگمدير كل 

 صرفم شركتهاي تعاوني 1390سال  تابستانلغايت 1388هاي پاييز سال  قبول خوداظهاري دوره موضوع

  

اتحاديه تعاونيهاي مصرف محلي و پيرو بخشنامه شـماره   17/10/1390مورخ  1519شماره  توجه به درخواستبا      
موضوع رسيدگي به ماليات و عوارض ارزش افزوده شركتهاي تعاوني مصرف بـر   ،17/5/1389مورخ  94792/200

و به منظور تسهيل فرايند هاي اجـراي   1388لغايت تابستان سال  1387اساس خوداظهاري براي دوره هاي پاييز سال 
  :دارد مي نظام ماليات بر ارزش افزوده و تكريم ارباب رجوع و وحدت رويه مقرر

مشمول رسيدگي بر اساس خود در صورت رعايت موارد ذيل، محلي وني مصرف هاي تعا شركت    
  .خواهند بود 1390سال  تابستانلغايت  1388هاي پاييز سال  اظهاري براي دوره

  

لغايـت تابسـتان سـال     1387هاي پاييز سال  براي دوره 17/5/1389مورخ  94792/200مفاد بخشنامه شماره  .1
 . را رعايت نموده باشند 1388

 

سـال   تابسـتان لغايـت   1388در اجراي قانون ماليات بر ارزش افزوده اظهارنامه مالياتي دوره هاي پاييز سال  .2
 .دباش در سامانه الكترونيكي  ماليات بر ارزش افزوده ثبت شدهو را در مهلت مقرر تسليم نموده  1390

 

هـاي   از اتحاديـه تعـاوني   خـود را مشمول ماليات و عوارض ارزش افزوده خريد  %)70حداقل ( حجم عمده .3
   ؛باشدخريداري كرده مصرف 

  

مندرج در صورتحساب هاي فروش صادره توسط اتحاديه تعاوني مصرف ماليات و عوارض ارزش افزوده  .4
  ه باشند؛را پرداخت نمود

  

  ح خريد و فروش تسليم نموده باشند؛ابراز صحيمالياتي خود را متضمن  هاي  اظهارنامه.  5
  

  



  
     

  :ادارات كل امور مالياتي مقتضي است بنابراين 
 1390لغايـت تابسـتان سـال     1388صرفاً اظهارنامه هاي ماليـاتي ارزش افـزوده دوره هـاي پـاييز سـال       )الف      

بر اساس خود اظهاري مورد را را دارا مي باشند الذكر كه شرايط فوق محلي شركت هاي تعاوني مصرف 
  .نهايي نمايندياد شده كت هاي تعاوني را بر آن اساس با شرپذيرش قرار داده و ماليات و عوارض 

مطــابق بــا  را تعــاوني مصــرف محلــيي شــركت هــاي اظهارنامــه ماليــاتي ســاير دوره هــابــه رســيدگي  )ب      
هـاي تعـاوني    كه شركت در صورتيانجام و دستورالعمل رسيدگي و رعايت ساير مقررات و قوانين مرتبط 

صـورت حسـاب و    صـدور (قانون ماليات بـر ارزش افـزوده    »19«مقررات ماده  1391از اول سال  ياد شده
را رعايـت ننماينـد از ارائـه تسـهيلات     ) و درج ماليات و عوارض ارزش افـزوده رسيدهاي صندوق فروش 

بـراي دوره يـا   قانون در خصوص تقسيط بدهي و بخشودگي جرائم ماليات و عـوارض  » 33«موضوع ماده 
  .خودداري گرددهاي مالياتي مربوط  دوره

 

رسـيدگي قـرار گرفتـه     داين دستورالعمل كه مـور  پرونده مالياتي هر يك از دوره هاي مالياتي مشمول ضمناً         
اقدام خواهد مالياتي  يمراحل دادرسپس از طي و  همربوط مقرراتدستورالعمل خارج و مطابق شمول اين باشد، از 

  .شد

  .مالياتي مسئوليت حسن اجراي اين بخشنامه را عهده دار خواهند بود مديران كل امور 
 

  
  

  علي عسكري                                                                                            
  محمدقاسم پناهي     

  معاون ماليات بر ارزش افزوده          سيد مجتبي احمدي             
  مديركل دفتر نظارت بر امور اجرايي 

 ماليات بر ارزش افزوده        

 :  ـ خارجي۲     :  ـ داخلي۱:  دامنه كاربرد
دفتر نظارت بر امور اجرايي                                      : مرجع پاسخگويي

 ۰۲۱ ‐ ۸۳۲۷۱۰۷۸،   ‐۰۲۱‐ ۸۸۸۰۶۰۵۳:      تلفنـ

 فيزيكي: نحوه ابلاغمالياتي دادستاني انتظامي: مرجع ناظر :تاريخ اجراء :هاي منسوخ بخشنامه

  :رونوشت
  مالياتي  انتظامي ياستحضار                                               ـ دادستان برايـ جناب آقاي دكتر حسيني وزير محترم امور اقتصادي و دارايي ، 

  مكرر ۲۵۱هيأت ماده ـ                      ـ  معاونين محترم سازمان ، براي اطلاع                                                                                        

  طرح جامع مالياتيـ   ـ دفاتر ستادي  معاونت ماليات بر ارزش افزوده، براي اطلاع

  لياتيـ شوراي عالي ما

 ص‐۱۹۳۱


